

ตารางรายละเอียดใบประมาณราคากลาง

ประมาณราคาค่า โครงการปรับปรุงคลองสหกรณ์พร้อมถนนดินลูกรังเรียบคลอง จากสายท่าหัว-ดอนขวาง -

นานายมาโนช แสนขวา บ้าโนนสำราญ หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง บ้าโนนสำราญ หมู่ที่ 9 ตำบลโนนสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน (ช่วงที่ 1) ปากคลองกว้าง 2.50 เมตร ยาว 1,070 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร จากระดับดินเดิม

ปริมาตรดินขุดรวมไม่น้อยกว่า 1,471 ลบ.ม. ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,070 เมตร สูงเฉลี่ย 1.00 เมตร พร้อมดินลูกรัง

หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร (ช่วงที่ 2) ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร สูงเฉลี่ย 1.00 เมตร พร้อมดินลูกรัง หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร

ประมาณราคาวันที่ 26 มกราคม 2567 **ราคาน้ำมันที่อำเภอเมือง 30.00-30.99 บาท/ลิตร**

ที่	รายการ	วัสดุ		ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	ค่าวัสดุ+ ค่าแรง	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน						
1	ค่าขุดลอกด้วยรถขุดพร้อมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	1,471.25			28.69	42,210.16	42,210.16	
2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ทางข้าม	จุด	7.00						
	-ท่อ คสล. ชั้น 3 ขนาด 0.80X1.00 ม	ท่อน	42.00	1,196.26	50,242.92	241.00	10,122.00	60,364.92	
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. เข้านา	จุด	7.00						
	-ท่อ คสล. ชั้น 3 ขนาด 0.30X1.00 ม	ท่อน	42.00	355.00	14,910.00	96.00	4,032.00	18,942.00	
4	ปูนซีเมนต์ผสม	ถุง	8.00	150.00	1,200.00			1,200.00	
5	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	1.50	546.52	819.78			819.78	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							123,536.86	
6	ดินถม	ลบ.ม.	4,792.93	49.83	238,831.70			238,831.70	
7	ดินลูกรัง	ลบ.ม.	936.00	133.66	125,105.76			125,105.76	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							363,937.46	

คณะกรรมการจัดทำรูปแบบรายการงานก่อสร้างและราคากลาง ตามคำสั่งอบต.โนนสำราญ ที่ 21/2567

ลงวันที่ 17 มกราคม 2567

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุวิทย์ นิยมพงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเฉลียว เขตกระโทก)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพรชัย แก้วขวาน้อย)

นายช่างโยธา